

Odpověď na dotaz zájemce č. 1 + 2

Zadavatel:

SLUŽBY LUKA, s. r. o.

Nová 19

588 22 Luka nad Jihlavou

IČ: 25514822

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Pikolonem, jednatelem společnosti

V Rychnově nad Kněžnou dne 21. 9. 2015

Z pověření zadavatele veřejné zakázky „**Rekonstrukce koupaliště Luka nad Jihlavou**“ zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek pod e. v. 518317, reagujeme dle § 49 odst. 2 a 3 zákona na dotaz zájemce:

Dotaz č. 1

- U SO 02 neodpovídá výkaz výměr kapitola zámečnické konstrukce a tabulka výrobků. Jedná se o výrobky V01-06, kde jsou ve výkazu výměr uvedeny jiné rozměry, jiné počty. Výrobky V07-V11 zde uvedeny nejsou vůbec. Výrobky PL1 a Z01 mají uveden také jiný počet, výrobek č.3 není uveden vůbec. Prosím o opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Omlouváme se a předkládáme aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb, který je rovněž zveřejněn na profilu zadavatele. Opravené položky jsou označeny žlutě. Upozorňujeme zájemce, že do své nabídky musí předložit tento aktualizovaný soupis prací, dodávek služeb, aby byla zajištěna porovnatelnost předložených nabídek. Pokud tak neučiní, bude jejich nabídka vyloučena z další účasti v zadávacím řízení.

Dotaz:

- Prosím o upřesnění, že v celkovém výkazu výměr má být v záložce (064a) SO 06 Bazénová technologie započtena částka z příloženého výkazu SO 02 a SO 06 Technologie (společný filtrační okruh A).

Odpověď:

Ano, dle samostatného výkazu SO 02 a SO 06 bude vyplněn dle samostatného VV. Výsledná částka dílčí části bude doplněna do celkového výkazu výměr.

Dotaz:

- Je ve výkazu výměr SO 02 správně v pol.č.50 množství 0? Máme tedy vyplňovat jednotkovou cenu?

Odpověď:

Uvádíme, že v poznámce pod touto položkou je uvedeno „mělo by být v ceně kotev“, tato položka je tedy formální a upozorňuje na skutečnost, že cena kotev musí zahrnovat jejich vrtání.

Vyplňování ceny v této položce je tedy bezpředmětné, položka bude nulová.

- Je ve výkazu výměr SO 03 správně v pol.č.4 množství 0? Máme tedy vyplňovat jednotkovou cenu?

Odpověď:

Omlouváme se a uvádíme, že v položce je doplněno množství odpovídající hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m³, tj. 33,524 t, vyznačeno v aktualizovaném soupisu žlutě.

- Je ve výkazu výměr SO 06 správně v pol.č.2 množství 0? Máme tedy vyplňovat jednotkovou cenu?

Odpověď:

Omlouváme se a uvádíme, že v položce je doplněno množství odpovídající hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, tj. 38,949 t.

- Proč je v objektu SO 03 uvedena kapitola 6, když zde nejsou žádné položky?

Odpověď:

Kapitola zrušena, položka začínající na 6 byla přeřazena do oddílu 5, pol. č. 22 označena žlutě.

- Ve výkazu výměr SO 06.2 chybí položky manipulace se sutí. Prosím o doplnění.

Odpověď:

Předkládáme soupis doplněný o tyto položky, vyznačeno žlutě, pol. č. 21, 22, 23 a 25.

- V ZD je uvedeno, že subdodavately smí být plněna pouze dodávka bazénu a bazénová technologie + případné další drobné dodávky související s realizací bazénu. Je tedy možné provést subdodavately část MaR a elektroinstalaci? Dle našeho názoru souvisejí s realizací bazénu a hlavně je provádějí specializované firmy.

Odpověď:

Zadavatele sděluje, že provedení části MaR a elektroinstalace může být zajištěna subdodavately.

Dotaz č. 2

Vámi uvedený předpokládaný termín ukončení stavebních úprav vč. přípravy technologické místnosti k datu 31. 12. 2015 dle čl. 9 ZD je správný?

Odpověď:

Ano, termín je však uveden jako předpokládaný s ohledem na možný vývoj a průběh veřejné zakázky. Cílem zadavatele je zakázku zrealizovat v co nejkratších možných termínech, aby mohl být bazén příští letní sezonu zpřístupněn veřejnosti.

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče. Pokud uchazeč neocení do své nabídky nově předložený soupis prací, dodávek a služeb, bude to důvodem k vyloučení z další účasti v zadávacím řízení.

Zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 rozhodl, že jelikož došlo k úpravě zadávacích podmínek předložením aktualizovaného soupisu prací, dodávek a služeb, je povinen současně přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Původně stanoveno na 5. 10. 2015 od 10:01 hod. na adrese pověřené osoby zadavatele DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.

NOVĚ:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **7. 10. 2015 v 10:00 hodin.**

Nabídky budou přijímány u pověřené osoby zadavatele DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, a to vždy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány pouze do 10:00 hodin.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **7. 10. 2015 od 10:01 hod.** na adrese **pověřené osoby zadavatele DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.**

Zadavatel sděluje, že veškeré odpovědi na dotazy jsou zveřejněny na profilu zadavatele <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b8214c06-76fd-4003-9820-0a2e2c60233a> a informace o posunu termínu pro otevírání obálek je odeslána ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.

S pozdravem

.....
osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností
DABONA s.r.o.

Příloha:

Soupis prací, dodávek a služeb – AKTUAL k 21_9_2015 (zveřejněn na profilu a zaslán emailem)